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Clt  Prog.  Num  Pilote

SKM  2025  / CSK  2025

OK  Junior

Race  I

Classement  Officiel

Nation  Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour nterv.  Points

1

2

3

4

5

6

7

8

9

lü

1l

12

435

414

416

433

417

456

478

448

413

421

464

454

ALLEMAN  Dan

ISLAMI  Diar

FRIGG  Nicola  Mateo

SANJUAN  Gauthier

IBBOTSON  Zachary

SHIELD  Shae

MÜLLER  Marc

CAMPOS  Alejandro

PELLERITI  Fabio

LUNDBERG  Carl

AMMANN  Iven

KAYA  Tuna

[!}  LM/TMRacing/LeCont  14 47.768 0
Q  DR/ModenaEngines/LeCont  14  +3.388  47.798  +3.388  2

Q  Kosmic/TMRacing/LeCont  14  +s.756  48.035  +0.368  3

Q  OTK/TMRacing/LeCont  14  +4.115  48.C)66  +0.359  4

Q  Tony KarkfMüdena  Engines/LeCont  '14 +8.480  48.073  +4.365  5

Q  TonyKart/TMRacing/LeCont  14  +8.804  48.209  +o.a:ff  ei

Ü  OTK/lame/LeCont  14 +8.913  48.120 +0.109 7
gJ  LN/TMRacing/LeCont  14 +10.130  48.119 +1.223 8
g,, OTK/TM  Racing/LeCont  14  +10.606  48.161  +0.470  9

Q  LN/TMRacing/LeCont  14  +25.933  49.126  +15.327  10

Q  TonyKart/lame/LeCont  8 +6Tours  48.032  +6Tours  1l

[l  Exprit/lame/LeCont  +14Tours  +8Tours 12

Meilleur  tour  :435  ALLEMAN  Dan - 47.7BB  - 94.66  Km/h

Pas  un tour

454  KAYA  Tuna

Chronomötrage 4
Heure  d'affichage Direction  de Course

n

05/1  0/2025  - C)5/1 0/2025  / 7 Laghi

Vola  Timing  (www.vola.fr)/Circuit  Pro 8.1.ü5

Leadingsponsor  Kartint)

alJtoÖau  -aerleLiniswüli

üfficial  fitness  parlner  Kartim)  partner

W

üffiüial  stipplier

05/10/2025 - am:48 & Page 1/1

Savoie Chronü  Hj9%g3 !7

PTint Parlntir
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SKM  2025  / CSK  2025

OK  Junior

Race  2

Classement  Officiel

Clt  Prog.  Num  Pilote Nation  Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour Interv.  Pönalitö  Points

1

2

3

4

5

6

7

8

g

10

11

12

= 435  ALLEMANDan  Q  LM/TMRacing/LeCont  14  47.809  ü

416  FRIGG  Nicola  Mateo  Q  Kosmic/TM  Racing/LeCont  14  +4.648  48.042  +4.648  2

414 ISLAMI Diar §2  DR/Modena  Engines/LeCont  14 +4.820  47.954 +ü.172 3
464  AMMANNfüen  g;,  TonyKart/lame/LeCont  14  +6.903  47.933  +2.083  .  4

= 417  IBB(iTSON  Zachary  Q  Tony KsrktMüdsne Englnes ßeCont  14  +8.302  48.086  +1.399  5

433  SANJUAN  Gauthier  Q  OTK/TM  Racing/LeCont  14  +10.630  48.323  +2.328  6

456  SHIELD  Shae  Q  Tony Kari/TM  Racing/LeCont  14  +10.744  48.265  +0.114  7

47B  MÜLLERMarc  Q  OTK/lame/LeCont  14  +10.895  48.1ü6  +0.151  8

448 CAMPOSAlejandro  D  LN/TMRacing/LeCont  14 +11.030  4B.4ä7 +0.135 9
413  PELLERITIFabio  Q  OTK/TMRacing/LeCont  14  +18.219  48.671  +7.189  10

421  LLINDBERGCarl  Q  LN/TMRacing/LeCont  '14 +28.344  49.'157  +10.125  +5.0(10  1l

= 454 KAYATuna  !.,  Exprit/lame/LeCont  5 +9Tours  48.687  +9Tüurs  '  12

Meilleur  tour  : 435 ALLEMAN  Dan - 47.8ü9  - 94.57  Km/h

No 421  5 s de pönalitö  : Position  incorrecte  du  carönage  Av  Art.  2.3.3/PG

Chronomötrage !,
Heure  d'affichage

p't='

05/1  0/2025  - 05/10/2025  / 7 Laghi

Vola  Timing  (www.vola.fr)/Circuit  Pro 8.1.ü5

Leadingsponsür  Karkint)

alltoÖau  -:a=edebniswell

üfficial fitness parföer Kartinq 1iart+ier

m

üfficial sup1ilier

05/1C)/2025  - 13:39  / Page  1/1

Savoie Chrono V9403 W

Print  Partner

I
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SKM  2025  / CSK  2025

OK Junior

Finale

Classement  Officiel

Clt  Prog.  Num  Pilote Nation  Chassis/Moteur/Pneus Tours

435

414

416

464

478

413

417

454

421

433

456

448

ALLEMAN  Oan

ISLAMI  Diar

FRIGG  Nicola  Mateo

AMMANN  Iven

MÜLLER  Marc

PELLERITI  Fabio

IBBOTSON  Zachary

KAYA  Tuna

LUNDBERG  Carl

SANJuAN  Gauthier

SHIELD  Shae

CAMPOS  Alejandro

Q  LM/TM  Racing/LeCont  19

gJ  DR/Modena  Engines/LeCont  19
Q  Kosmic/TM  Racing/LeCont  19

Q  Tony  Kart/lame/LeCont  19

Q  OTK/lame/LeCont  19

GS} OTK/TM  Racing/LeCont  19
Q  TonyKart/ModenaEngines/LeCünt  19

Q  Exprit/lame/LeCont  19

Q'  LN/TM  Racing/LeCont  19

Q  OTK/TM  Racing/LeCont  8

g7, Tony Kart/TM  Racing/LeCont  8
Q  LN/TM  Racing/LeCont  8

+5.017

+6.224

+6.748

+12.828

+16.517

+1 6.523

+23.744

+32.614

ul  Tours

1l  Tours

Meilleur  tour  :435  ALLEMAN  Dan - 47.868  - 94,45  Kmjh

N" 417 5 s de pönalitö  : Position  incorrecte  du carönage  Avant

Ecart M.Tour

47. 868

48. ü38

Interv.  Pönalitä

48.204  +1.207

47. 997  +0.524

48. 193  +6.080

48.557  +3.689

48.199  +0.006  +5.000

48. 401  +7.221  @

49. 351  +8.870

48.394  +11 Tüurs

48.325  +0.469

48.501  +12.644

Chronomötrage  ,  Heure d'affichage V1 14   Direction  de Course

C8kd'tü  ($ !reiodo.l  !E;,to,20Z5

05/10/2025  - 05/1ü/2C)25  / 7 Laghi

Vola  Timing  (www.vola.fr)/Circuit  Pro 8.1.05

Leadingspünsür  Kartim)

aUltoÖau  'oetlebniswelt

üfficial fiiiiess partner Karting 1iartnet üfficial  supplier
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Savoie Chrono !!4J!  W

Print  Parlner
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SKM  2025  / CSK  2025

OK Junior

Essais  chronomäträs

Classement  officiel  de la säance

Clt Num  Pilote Nation Meilleur  S1 Meilleur  S2 Meilleur  S3 Temps idöal Temps Ecart 0 Interv.

416

456

433

464

414

413

421

448

417

435

478

FRIGG  Nicola  Mateo

SHIELD  Shae

SANJuAN  Gauthier

AMMANN  Iven

ISLAMI  Diar

PELLERITI  Fabio

LUNDBERG  Carl

CAMPOS  Alejandro

IBBOTSON  Zachaiy

ALLEMAN  Dan

MÜLLER  Marc

fsu

18.380  13.544  19.305  51.229

18.368  13.489  19.506  51.363

18.875  13.604  19.387  51.866

18.824  13.563  19.595  51.982

'18.855  13.745  19.670  52.270

18.953  13.964  19.715  52.632

18. 934  13.965  19.707  52.606

19. iüO  i3.871  19.9ü4  52.875

19.467  13.699  19.980  53.146

2ü.262  14.293  20.203  54.758

20.365  14.268  21.325  55.958

Pas  de temps

454  KAYA  Tuna

Chronorm&trage  ' Heure  d'affichage Direction  de Course  

';Y tabn

rosSo

05/10/2C)25  - 05/10/2025  / 7 Laghi

Vüla  Timing  (www.vola.fr)/Circuit  Pro 8.1.C)5

Leadingspünsor  Karting üfficiaIfitiiess1iailner Kartingparföer üfficial stip1ilier

aUtot»au  a-etföLiniswell
aiän')  mlll[-lm  tiii.otoüen  W

ü5/1 0/2025  - Ü9:46 / Page  1/1

Savoie Chronü  *yq44y

Print  Partner
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